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Protocolo 073/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 23/01/2024 as 15:03:27

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1590/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicacao n°® 981/2023, de autoria do ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (PT), em resposta, vimos
encaminhar o Oficio n° 055/2024-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:
Oficio_n_055_2024_GP.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 055/2024-GP/PMC Céceres - MT, 15 de janeiro de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 26.700/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 1590/2023-SL/CMC, por meio do qual
essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagao n® 981/2023, de autoria do ilustre
vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (PT), que indica ao Executivo Municipal
a instalacdo de parques infantis nas pracas da cidade.

Em relacdo ao ora proposto, de grande importancia, vimos manifestar a
Vossa Exceléncia que, embora haja parquinhos infantis em algumas pragas da cidade, a
juncao de esforcos do Executivo e do Legislativos traria resultados, dentro do menor
espaco de tempo possivel, para o conserto dos brinquedos danificados e para beneficiar
pracas que ainda carecem desse precioso bem publico.

Assim, contamos com o apoio do nobre edil, inclusive, para auxiliar-nos
nesta empreitada, junto aos seus correligionarios, no ambito estadual, a fim de que aportem

recursos a0 Municipio de Céceres em prol da referida agao.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: EA6F-CBD2-EA24-D779

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

&”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 23/01/2024 11:33:59 (GMT-04:00)
Papel: Assinante
Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/EA6F-CBD2-EA24-D779
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Protocolo 1- 073/2024

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 24/01/2024 as 09:04:31

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1590/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagdo 981/2023, de autoria do Vereador Cézare
Pastorello.

Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA LEGISLATIVA
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